Installation instructions, accessories

Volvo Car Corporation Gothenburg, Sweden

Ne - .
instrucciones  Version N° pieza

30796002 1.1 30664836

Aletas guardabarros delanteras V70 / Aletas guardabarros delanteras y
traseras S80

IMG-220714

Equipamiento

IMG-239660 IMG-239681 IMG-239940 IMG-239664 IMG-239945
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V70/S80 FRONT

S80 REAR

IMG-254504
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Any comments on this publication?  Please contact your nearest retailer.  Thank You!

Publ.no: Issue: Kit no:

COMMENS: . SRR e s

From:

Address:

Telephone:

Telefax:

IMG-213320
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INTRODUCCION

Leer las instrucciones completas antes de iniciar el montaje.

Las notas y los textos de advertencia son para seguridad
personal y para minimizar el riesgo de dafiar componentes al
instalar.

Antes de iniciar el montaje, comprobar que se dispone de todas
las herramientas indicadas en las instrucciones.

Algunos pasos de estas instrucciones se presentan solamente
con ilustraciones. Para los pasos mas complicados hay
también texto explicativo.

En caso de haber problemas con las instrucciones o el
accesorio, contactar con el concesionario Volvo local.

jAtencion!

Los pasos de estas instrucciones de montaje se presentan
unicamente con figuras.

Montaje de aleta guardabarros delantera, rige para V70 y
S80

IMG-220715

Montaje de aleta guardabarros delantera, rige para V70 y
S80
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IMG-220716
IMG-220717
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IMG-220718
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IMG-221680
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IMG-221681

A\

IMG-220719
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8
IMG-220720
Montaje de aleta guardabarros trasera, rige para S80
9 Montaje de aleta guardabarros trasera, rige para S80
IMG-220780
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10

IMG-222440

11 /

IMG-220781
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IMG-220782
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IMG-220783
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IMG-221180

140 Nm
(103 Ibfft.)

IMG-222441
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